РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2013 года №17

село Галахово

О внесении изменений в Постановление

№7 от  2 апреля 2013 года « Об утверждении

муниципальной целевой программы «Развитие

сетей наружного освещения на территории

Галаховского муниципального образования на на

2013-2014 г.г.»

В соответствии со ст.15 ФЗ от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Галаховского муниципального образования. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление ( приложение к постановлению) №7 от 2.04.2013 года.

1)В паспорте муниципальной целевой программы наименование программы  изложить в следующей редакции:

«1.Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 98,3 тысячи рублей из средств местного бюджета.»

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в фойе здания администрации Галаховского и разместить  в сети Интернет на сайте Галаховского МО.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                                    В.И. Иванушкин